EDITAL Nº 57, DE 08 DE MAIO DE 2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS

DO PRONATEC

AVISO

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E

TECNOLOGIA  DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Estatuto da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial

da União do dia 28/06/2012, Seção 1, Págs. 130, 131 e 132, e pelo Decreto de 16

de setembro de 2015, e pelo Decreto de 16 de setembro 2015, publicado no DOU

de

17 de setembro de 2015, Seção 2, página 01; torna pública que as inscrições previstas

para acontecer no endereço CASA DA CULTURA - AVENIDA DOS BRAGAS, Nº

98 - CENTRO PEÇANHA HORÁRIO: 8H ÀS 11H ocorrerão no endereço RUA

ALFREDO MARINHO FALCÃO, 102 - CENTRO - PEÇANHA - E.M. SAGRADA

FACE - DE 19:00H ÀS 22:00H